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فلسطین امروز، مسئله ی اولّ دنیای اسلام است. البتهّ چند دهه  است، مال خصوص امروز 
نیست؛ چند ده سال است که مسئله ی فلسطین، به معنای واقعی کلمه، مسئله ی اولّ دنیای 
اسلام است. یک ملتّ را از خانه ی خودشان بیرون کرده اند، غصب کرده اند، تصرفّ کرده اند؛ 
هزاران نفر از اینها را کشته اند و شکنجه کرده اند و زندان کرده اند و آواره کرده اند؛ این چیز 

کوچکی نیست. مسئله ی اولّ دنیای اسلام، مسئله ی فلسطین است.

بیانات رهبری در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشور های اسلامی و میهمانان کنفرانس وحدت

۱۴۰۲/۰۷/۱۱

فکر ماست که در حال اجراست و باید همه ما هوشمند 
باشیم و درست عمل کنیم تا خون پاک شهدا را پاس 
بداریم. حضرت آیت ا... اعرافی تصریح کرد: دشمنان 
این ملت بدانند که شما بیش از چهار دهه است با یک 
ملت نیرومند و باقدرت عظیم جدید جهانی مواجهید 
که هزار ظلم و ستم روا داشتید و چندان به اهداف 
خود نرسیدید. امام جمعه میبد گفت: اینکه سختی ها 
را تحمیل کردید؛ تحریم کردید؛ جنگ آوردید، ضربه 
زدید و گرفتاری پدید آوردید اما باز این صف ملت 
آرمان ها  و  اهداف  پای  پاک  دل های  است؛  استوار 
ایستاده اند. عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: بدانید 
به فضل خدا، این آرزوهای اهریمنی و شیطانی شما 
به جایی نخواهد رسید و با قلب های پاک، اراده استوار، 
فکرهای روشن با صف های پرصلابت همه شما را به 
عقب خواهیم راند و انقلاب، نظام و ملت راه خود را 
به قله های بلند طی خواهند کرد. امام جمعه میبد در 
محور دوم بیانات خود با گرامی داشت هفته نیروی 
انتظامی صمیمانه از اقدامات خوب نیروی انتظامی 
تشکر  میبد  شهرستان  و  استان  کشور،  سطح  در 
کرد و گفت: ما قدردان مجاهدت ها و خدمت های 
ارزنده نیروی پرافتخار انتظامی هستیم و برای فراجا 
جایگاه مهم قائلیم و مردم ما هم به شما سربازان و 
سرداران صیانت از امنیت کشور و محافظان امنیتی 
جامع کشور احترام قائل اند. آیت ا... اعرافی با گرامی 
داشت یاد و خاطره شهدای عالی قدر نیروی انتظامی 
اظهار داشت: وظیفه ماست جایگاه نیروی انتظامی را 
که با اقدامات و تحرکات و حضور قوی شان در رفع 
آسیب ها، سرقت و اغتشاشات ظاهر می شوند بزرگ 
اینکه  بابیان  کشور  علمیه  حوزه های  مدیر  بداریم. 
نیروی انتظامی در تراز جمهوری اسلامی و انقلاب 

      امام جمعه میبد در خطبه های نماز جمعه با اشاره 
به جنگ ترکیبی دشمن گفت: ما باید به ضعف های 
درست  تدبیر  با  و  توجه  خود  دستگاهی  و  اداری 
اشکالات را رفع و نقدها را بشنویم و در کشور از 
مسائل مختلف غفلت نکنیم. امام جمعه میبد بابیان 
اینکه امروز گفتمان بزرگ انقلاب اسلامی مواجه با 
جنگ ترکیبی پیچیده بسیار خطرناکی است تصریح 
ترکیبی  جنگ  زنجیره  حلقه های  از  یکی  کرد: 
ایران و  و  انقلاب اسلامی  مستکبران عالم، علیه 
ملت ما، بمباران فکری و مغزشویی، تغییر ادراک 
در انسان ها و نسل جوان و تغییر ذائقه ها از طریق 
فضای مجازی، تولید دروغ، تحریف وقایع و اشتباه 
نشان دادن حقایق است تا ذهن ما را تغییر دهند. 
خطیب جمعه میبد اظهار داشت: در آلبانی چند هزار 
منافق وابسته به دستگاه های خارجی دائم در کارند 
و  امریکا  مجازی  فضای  در  سایبری  لشگریان  و 
اسرائیل تلاش می کنند مغز ما را بشویند؛ حافظه 
تاریخی و انقلابی ما را بگیرند؛ ادراک ما را در جنگ 
تغییر دهند و در جنگ روایت ها مسلط شوند و در 

ذهن و ضمیر جوان و جامعه ما سیطره پیدا کنند.
مدیر حوزه های علمیه کشور گفت: امروزه چند صد 
شبکه ماهواره ای و زنجیره بزرگ تبلیغات بین المللی 
و فضای مجازی برای آنکه الگوی موفق انقلاب 
اسلامی، استقلال و ایران و پیشرفت های بزرگ این 
کشور با همه ارزش هایش را مخدوش کنند و ما را 

منحرف کنند و نسل جوان ما باید این را بدانند.
اینکه  بابیان  انقلاب فرهنگی  عضو شورای عالی 
پشت همه این نقشه ها اسرائیل و امریکاست افزود: 
آنها در طول تاریخ یک صد ساله، ضربه کاری به ما 
زدند و امروز هم این نقشه، اصل و بنیانش در مغز و 

اسلامی ایران عزیز ما، باید مظهر اخلاق، معنویت، 
کاردان، کارشناس و سلامت اداری و مصون بودن 
نیروی  گفت:  باشد  دستگاهی  آسیب  هرگونه  از 
انتظامی باید نماد اعتمادسازی در مردم و معاشرت 
خوب مردمی بوده و اقتدار لازم و نگاه علمی و فنی 
و کارشناسی را در کار خود داشته باشد تا نیروی 
انتظامی قدرتمند، شجاع، حکیم، دانا و معنوی داشته 
باشیم؛ چراکه با این معیارها می تواند نیروی نمونه 
محورهای  دیگر  در  اعرافی  آیت ا...  باشد.  دنیا  در 
بیانات خود به سرآمدی آموزش وپرورش در عرصه 
تعلیم و تربیت و آموزش پرداخت و گفت: به فضل 
الهی آموزش وپرورش موفق و سرآمدی داریم که 
در بسیاری از شاخص ها به همت بلند دانش آموزان 
و خانواده ها و معلمان، مربیان و مدیران در جایگاه 
بالایی قرار دارند. امام جمعه میبد بابیان اینکه شمع 
و چراغ این حرکت آینده کشور، دانش آموزان عزیز 
فردای  و  امروز  سرمایه های  و  نوجوانان شریف  و 
کشورند گفت: امیدواریم در سال جدید هم شاهد 
درخشش و شکوفایی آموزش وپرورش، دانشگاه ها 
شهرستان  سطح  در  تربیتی  و  علمی  نهادهای  و 
استان و کشور باشیم. مدیر حوزه های علمیه کشور 
تصریح کرد: حرکت ما باید به سمت ارتقاء علم و 
دانش و فناوری های نو و سرآمدی در این حوزه ها 
باشد و دانشگاه ها، مراکز علمی، حوزه های علمیه و 
آموزش وپرورش مسئول اند تا راهبرد پیشرفت علمی 
و فناوری و ارتقاء صنعت با این نگاه علمی و با توجه 

به مسائل محیط زیست را مدنظر قرار دهند.
حضرت آیت ا... اعرافی گفت: خط ما خط فناوری، 
توسعه علمی و فناوری های پیشرفته و مراکز رشد و 
صنعت دانش بنیان است. امام جمعه میبد افزود: یکی 

دیگر از نکات در این حوزه، توجه به فرهنگ، ادب، 
معنویت و اخلاق در جامعه است و همچنین سلامت 
جامعه و محیط زیست است که باید موردتوجه باشد.

عضو مجلس خبرگان رهبری اشتغال، تشکیل خانواده 
و مسکن را سه نیاز اساسی جوان و جامعه برشمرد 
و گفت: مسکن، اشتغال، تشکیل خانواده و جمعیت 
امروز دغدغه جامعه و کشور است و عقب افتادگی این 
حوزه باید ترمیم و نیازهای جوانان در تأمین مسکن 
برآورده شود که اقدامات جدی دستگاه ها را می طلبد.

محورهای  از  دیگر  یکی  در  میبد  جمعه  خطیب 
بیانات خود با گرامی داشت هفته وقف و قدردانی 
از واقفان و همه کسانی که در ارتقاء فرهنگ وقف 
تلاش می کنند گفت: وقف به عنوان یک عمل نیک 
و ماندگار باید فرهنگ جامعه ما باشد. امام جمعه میبد 
بابیان اینکه در کشور ما نهاد وقف همواره موردتوجه 
بوده و میلیون ها رقبه وقف و آثار و برکات فراوانش 
در جامعه مشخص است گفت: نهاد وقف نهادی 
مردمی  و  خیری  حرکت های  پشتوانه  و  اقتصادی 
است که باید بیش از گذشته احیاء شود و به نیات 
واقفین عمل شود و دستگاه وقف هم اعتماد مردم 
را جلب و مردم هم شرایط وقف را رعایت کنند تا 

وقف های جدیدی در جامعه رونق پیدا کند.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی روز دامپزشکی 
را هم گرامی داشت و گفت: روز دامپزشکی در کنار 
پزشکی مقوله کوچکی نیست چراکه سلامت دام 
مهمی  نقش  دامپزشکان  و  انسان  سلامت  یعنی 
در سلامت و ارتقاء جامعه دارند و حوزه دام پروری 
مهم است و مسائل پزشکی، فقهی، امنیت غذایی 
و سلامت جامعه نقش دارد و ما قدردان تلاش های 
همه دامپزشکان هستیم.                14 مهر 1402
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که  میبد  بفروئیه  دبیرستان حکمت  آموزان  دانش 
در مسابقات استانی و کشوری ورزشی و فرهنگی 
، هنری و قرآنی سال 1401 با کسب مدالهای طلا 
این  تجلیل شدند.  بودند،  نقره خوش درخشیده  و 
پورفرماندار  سجادی  جمال  سید  حضور  با  مراسم 
میبد، سید جلیل میرمحمدی نماینده مردم میبد و 
تفت در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام 
فاضلی رئیس دفتر امام جمعه میبد، محمدرضا کارگر 
رئیس آموزش و پرورش میبد، فخرالسادات آقایی 
شهردار  طباطبائی  مهدی  سید   ، بفروئیه  بخشدار 
بفروئیه ، مختار زرفتن رئیس شورای اسلامی شهر 
بفروئیه و اعضای این شورا برگزار شد. نماینده مردم 
میبد و تفت در مجلس شورای اسلامی با قدردانی از 
دانش آموزان و خدا قوت به آنها و مدیریت و دست 
اندرکاران مدرسه و مسئولان شهرستان و خیر محترم 
و بخشدار بفروئیه اظهار کرد: بانوان هم می توانند در 
باشند  عرصه های مدیریتی و علم و دانش موفق 
و بدرخشند. سید جلیل میرمحمدی با نام بردن از 

دغدغه مهم امام جمعه میبد فراهم کردن فضای 
پرورش  و  آموزش  و  آموزان  دانش  برای  آموزشی 
ستودن  با  میبد  پرورش  و  آموزش  رئیس  است. 
و  مسئولان  و حضور  آموزان  دانش  افتخارآفرینی 
با بیان اینکه امروز در آستانه سالروز شهادت شهید 
روح الله عجمیان هستیم و شما دانش آموزان باید 
در باره شهید مطالعه داشته باشید، گفت : امسال 
بازسازی  عجمیان  شهید  نام  به  میبد  مدرسه   ۵0
شد و امروز که دور هم جمع شده ایم تا از دانش 
آموزان مقام آور تجلیل کنیم، فرصت خوبی است 
تا گزارشی از کمبود فضای آموزشی در بفروئیه ارائه 
شود. محمدرضا کارگر افرود: آموزشگاه حکمت در 
یک فضا 4۳0 نفر دانش آموز دارد. اکنون در فضای 
تنها  می شود،  اداره  مدرسه   2 حکمت  دبیرستان 
مدرسه ای است که دو مدرسه در یک مدرسه داریم. 
امروز خیر محترم آقای حیدری در جمع حضور دارند. 
همه مسئولان شهر با خیرین همراه شدند تا فضای 

خوبی برای دانش آموزان ساخته شود.

بانوان میبد که در عرصه های کشوری و جهان نام 
آور بوده اند ، اظهار کرد: خانمهای میبدی که امروز 
در رشته های علوم پزشکی در سطح کشور و بین 
المللی حرف برای گفتن دارند، روزی در میبد درس 
می خواندند. وی از خانمها پروفسور فیروزآبادی فوق 
تخصص و استاد تمام دانشگاه ، پروفسور خانم دکتر 
یاسائی ، خانم دکتر آقایی فوق تخصص ریه نفر 
اول بورد کشور، خانم دکتر عزیزی فوق تخصص 
قادری فوق  بورد کشور، خانم دکتر  نفر دوم  غدد 
استاد دانشگاه و سرکار خانم دکتر  تخصص غدد 
در  تفت  و  میبد  مردم  نماینده  برد.  نام  حضیرئی 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: کمتر توفیق 
داشتم که از تلاشهای دکتر حضیرئی که در اوج 
شیوع ویروس کرونا سه سال به مردم خدمت کرد، 
قدردانی کنم. وی با درخواست از دانش آموزان که 
همت کنند و درس بخوانند تا به مدارج عالی برسند، 
اظهار داشت شرایط برای شما فراهم است خیرین 
و مسئولان با هم همراهی دارند و پای کار هستند. 

 وی افزود: یک مدرسه با کمک خیر محترم سید 
نعمت ا... موسوی ساخته شده و ۷0 تا ۸0 درصد 
پیشرفت کار دارد و با همراهی نماینده شهرستان و 
مسئولان اعتبار خوبی برای تکمیل پروژه آماده شده 
و مهر ماه سال آینده 2 مدرسه آماده بهره برداری 
داریم. وی با بیان اینکه فردا انتخابات شورای دانش 
آموزی است ، خاطرنشان کرد: این انتخابات تمرینی 
برای حضور دانش آموزان در عرصه های اجتماعی 
شورای  انتخابات  در  باید  دانش آموزان  است. 
دانش آموزی شرکت کنند و مشارکت اجتماعی را یاد 
بگیرند.  حضور دانش آموزان در آینده کشور بسیار 
تاثیر گذار هستند.وی از دانش آموزان حضور گرم 
و پرشور در راهپمایی روز 1۳ آبان را درخواست 
کرد. شهید امنیت روح ا... عجمیان سال گذشته 
گران  اغتشاش  از  ای  عده  توسط  آبان   12 در 
و  حسنلو  قره  حمید  جمله  از  امنیت  مخلان  و 
همسرش به طرز فجیعی مورد ضرب و شتم قرار 

گرفت و به شهادت رسید.

تجلیل از دانش آموزان مدال آور بفروئیه میبد

ســیدجلیل میرمحمــدی میبــدی در نشســت علنی 
)دوشــنبه، ۳ مهرمــاه( مجلس شــورای اســلامی در 
مخالفــت بــا کلیــات لایحــه برنامــه هفتم توســعه 
جمهــوری اســلامی ایــران، گفــت: طبــق بنــد )هـ( 
ــه  ــس چنانچ ــی مجل ــه داخل ــاده 1۸0 آیین نام م
ــه  ــن برنام ــاورد ای ــعه رأی نی ــه توس ــات برنام کلی
ــد  ــد ش ــده خواه ــق بازگردان ــیون تلفی ــه کمیس ب
ــه و  ــرار گرفت و موضــوع مجــدداً مــورد بررســی ق
پــس از آن بــه صحــن ارســال می شــود بنابرایــن 
ــا  ــدگان ب ــت نماین ــدم موافق ــاب ع ــکلی از ب مش

کلیــات ایــن لایحــه وجــود نــدارد.
نماینــده مــردم تفــت و میبــد در مجلــس ادامــه داد: 
آیــا چالش هــای ایــن مملکــت در حــوزه انــرژی ، 
ســلامت، آب، صنــدوق هــای بازنشســتگی و ... بــا 
احــکام موجــود رفــع خواهــد شــد یــا خیــر؟ قطعــاً 
خیــر و یــا آن کــه بــه شــاخص های مــورد نظــر بــا 

اجــرای ایــن برنامــه خواهیــم رســید. 
وی افــزود: طبــق فرمایشــات مقــام معظــم رهبری 
تمــام خدمــات دولــت تحت الشــعاع تــورم و گرانــی 
قــرار گرفتــه اســت بنابرایــن ســوال مــن این اســت 

بــا بــار مالــی کــه برنامــه هفتــم بــه دولــت تحمیل 
کــرده آیــا می تــوان از گرانی هــا و تــورم پیــش رو 
کاســت؟ و یــا آن کــه مــردم بیــش از ایــن زیــر بــار 

فقــر و مشــکلات اقتصــادی خواهنــد رفت.
ــا  ــس ب ــس کمیســیون بهداشــت مجل ــب رئی نای
اشــاره بــه مشــورت انجــام داده بــا افراد کارشــناس 
ــا  ــرد: آی ــان ک ــس، بی ــادی مجل ــوزه اقتص در ح
موضوعــات زیربنایــی در حوزه هایــی همچــون 
فرهنگــی، اجتماعــی، آمــوزش، دیپلماســی،  امنیت 
ملــی و دفاعــی و ... در برنامــه هفتــم فعلــی مــورد 
ــی اســت  توجــه قــرار گرفتــه اســت؟ ایــن در حال
کــه مردمی ســازی اقتصــاد یکــی از مــواردی اســت 
کــه مــورد انتظــار رهبــری اســت امــا آیــا بــه ایــن 
ــه  ــا اجــرای برنام مهــم توجهــی شــده اســت و ب

ــود. ــلاح می ش ــه اص ــاختار بودج ــوق س ف
میبــدی بــا بیــان اینکــه برنامــه ششــم توســعه در 
ــی شــده  ــاً ۳0 درصــد اجرای ــت صرف ــن حال بهتری
اســت، گفــت: هرچنــد مرکــز پژوهش هــای 
مجلــس معتقــد اســت ایــن برنامــه فقــط 9 درصــد 
اجرایــی شــده اســت لــذا ســوال ایــن اســت برنامــه 

هفتــم نیــز صرفــاً بــه همیــن انــدازه قابلیــت اجرایی 
دارد یــا خیــر؟ .

ــرح  ــم مط ــس یازده ــردم در مجل ــده م ــن نماین ای
ــا حــوزه مســکن و  ــط ب ــا مشــکلات مرتب کــرد: آی
زیرســاخت های ریلــی و جــاده ای بــا اجــرای برنامــه 
هفتــم حــل خواهد شــد؟ همچنیــن اصلاح ســاختار 
بودجــه مســئله مهــم دیگــری اســت هرچنــد ایجــاد 
2۷ ســاختار جدیــد، عــلاوه بــر بــار مالــی مشــکلات 
اداری و ســازمانی بســیاری نیــز ایجــاد خواهــد کــرد 

بنابرایــن تکالیــف و بــار مالــی بســیاری کــه ایــن 
لایحــه ایجــاد کــرده اســت نشــان می دهــد کــه 

بــاز هــم برنامــه فــوق اجرایــی نخواهــد شــد. 
جــای  بــه  متأســفانه  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
ــث  ــم بح ــاز ه ــئله ب ــل مس ــئله محوری و ح مس
روزمرگــی در برنامــه هفتــم مطــرح اســت، از رئیس 
مجلــس و وزیــر نیــرو بــه دلیــل پیگیــری موضــوع 

ــرد. ــکر ک ــت تش ــتان تف آب در شهرس

نماینده مردم تفت و میبد در مجلس؛

بار مالی تحمیل شده به دولت در برنامه هفتم
 تورم و گرانی را افزایش می دهد
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امام جمعه میبد در دیدار رئیس دانشگاه فنی حرفه ای 
استان یزد که دکتر میرمحمدی نماینده مردم تفت و 
میبد در مجلس شورای اسلامی و سجادی پور فرماندار 
میبد هم حضور داشتند گفت: مأموریت های دانشگاه 
آیت ا...  بسیار مهم است.  فنی و حرفه ای فی نفسه 
اعرافی بابیان اینکه مشاغل و حرف و فعالیت های 
اجتماعی اقتصادی مبتنی بر علم و دانش، ضرورتی 
است که باوجود اقدامات فراوان از آن عقب هستیم 
اظهار داشت: نظام بار سنگینی بر دوش این دانشگاه 
در حوزه فنی حرفه ای گذاشته است که این مأموریت را 
باید در دانشگاه استان هم محقق کنید. مدیر حوزه های 
علمیه کشور با اشاره به تحولات علمی در فناوری که 
دائم در حال رخ دادن است تصریح کرد: دانشگاه فنی 
حرفه ای باید در شناخت این تحولات و انعکاس آن 

آیت ا ... اعرافی با قدردانی از همه کسانی که کارگزار 
تلاش  وقف  ارتقا  و  احیاء  خدمت  در  و  وقف اند 
می کنند و همچنین از واقفان و خیرین این عرصه 
گفت: رابطه انسان با مرگ از این دنیا قطع می شود 
اما کارهای ثواب و یا ناشایست که انسان پدید آورده 
است بعد از مرگ هم موجش باقی می ماند. مدیر 
حوزه های علمیه کشور افزود: یکی از چیزهایی که در 
این زمینه مهم است وقف است و کسانی که شاگرد 
و فرزند خوب تربیت می کنند و یا راه می سازند نتایج 
عمل و امواج آن بعد از مرگ باقی می ماند؛ بنابراین 
آدم های تیزبین به سراغ کارهایی می روند که موجش 
ماندگار است و پرونده انسان را پربارتر می کند که 
وقف در قله آن است. آیت ا... اعرافی بابیان اینکه 
وقف معامله با خدا است گفت: بنابراین باید در احیاء 

سطح کشور بر عهده بگیرد. مدیر حوزه های علمیه 
کشور افزود: با توجه به اینکه این تحولات در آموزش 
و پروش هم رخ خواهد داد و برای اینکه این دانشگاه 
هم گسترش پیدا کند و بخش عمده نسل جوان و 
جامعه ما را در برگیرد نیاز به کار فرهنگی بیشتری دارد. 
آیت ا... اعرافی بر پیوست فرهنگی، دینی و انقلابی 
در نظام علمی و آموزشی در دانشگاه فنی حرفه ای 
تأکید کرد و گفت: این دانشگاه مثل آموزش وپرورش 
باید در مباحث فرهنگی، دینی درون رشته ای تقویت 
شود. امام جمعه میبد تصریح کرد: ما در شهرستان میبد 
حساسیم که آموزشگاه های فنی حرفه ای خواهران و 
برادران هر دو در بعد فرهنگی و بنیه معنوی و انقلابی 
از لحاظ علمی و فرهنگی، معنوی  باشد و  سرآمد 
روحی و انقلابی رشد کند. وی بابیان اینکه دانشگاه 

به  بفهمند که  اگر مردم شفافیت را حس کنند و 
بهترین امین تکیه کرده اند انگیزه شان در امور وقف 
بیشتر می شود.آیت ا... اعرافی بابیان اینکه مردم، شما 
و ما و همه باید نیات واقف را مهم بشماریم افزود: 
وقف به فرهنگ سازی و گفتمان سازی نیاز دارد که 
صداوسیما،  و  علما  حوزه،  روحانیت،  راستا  این  در 
فرهنگی  و  علمی  دستگاه های  آموزش وپرورش، 
باید همکاری کنند. امام جمعه میبد بهره وری درست 
از وقف را هم مهم خواند و گفت: نگاه اقتصادی 
و  ابتکار  مشارکت،  و  سرمایه گذاری  بهره وری،  و 
خلاقیت بر اینکه از وقف به بهترین حالت استفاده 
شود امر مهمی است. مدیر حوزه های علمیه کشور 
افزود: بعضی از اولویت هایی که نیاز مردم است و 
دولت هم به آنها تأکید دارد باید در اداره اوقاف و 

در برنامه های دانشگاه و رشته ها و آموزش های فنی 
حرفه ای پیش آهنگ باشد. آیت ا... اعرافی گفت: هوش 
مصنوعی یکی از قلمروهای پیش روی ماست که پنج 
هزار شغل را کنار زده و چندین هزار شغل را به وجود 
خواهد آورد و خیلی از مشاغل را هم دچار تغییر و 
تحول خواهد کرد. امام جمعه میبد تصریح کرد: یکی از 
بخش ها، بخش مطالعاتی عمیق در حوزه مباحث فنی 
حرفه ای است که رخ خواهد داد و مأموریت های جدی 
نظام و دانشگاه فنی حرفه ای این است که پیشاهنگ 
نظام  در  را  آن  و  باشد  تحقیقات  و  مطالعات  این 
آموزشی بازتاب دهد. عضو مجلس خبرگان رهبری 
گفت: دانشگاه های ما باید جای خاصی برای تولید 
علمی، دانش و نظریه باشد و دانشگاه فنی حرفه ای 
این مأموریت را در  از  هم می تواند بخش اعظمی 

وقف تلاش کنیم تا این باقیات و صالحات تداوم، 
انقلاب  عالی  کند. عضو شورای  پیدا  ارتقا  و  رشد 
فرهنگی اظهار داشت: در پرتو این نیت پاک، هم 
جاویدان سازی اعمال و هم امور وقفی جامعه متنعم 
متأسفانه همچنان  میبد گفت:  امام جمعه  می شود. 
موقوفاتی داریم که ضایع شده و تبدیل به ملک شده 
است که نیاز به احیا دارد و احیاء این موقوفات هم به 
همکاری مردم، همراهی دستگاه قضایی و هم افزایی 
نهاد وقف را می طلبد تا به جایگاه اصلی خود برگردد. 
عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر شفاف سازی 
و اعتمادسازی مردمی نسبت به مقوله وقف گفت: 
وقف منزل ویژه در مفاهیم دینی و فقهی ما دارد و از 
اداره کل اوقاف استان انتظار داریم که اعتمادسازی 
در مردم، واقفین و متولیان یک محور باشد چراکه 

فنی حرفه ای می تواند الگویی برای کشور باشد افزود: 
نگاه ما به هر حوزه از علوم پایه تا علوم انسانی از 
منظر اسلامی سه ضلع فلسفی کلامی، فقهی حقوقی 
و اخلاقی ارزشی دارد که دانشگاه در قلمروهای جدید 
می تواند رشته های جدید و متنوع تولید کند. آیت ا... 
اعرافی تصریح کرد: در همه رشته های دانشگاه فنی 
حرفه ای غیر از نگاه های تخصصی، قواعد عمومی 
دانشجویان  و  است  مهم  که  دارد  وجود  اسلامی 
شما باید نگاه قرانی و نهج البلاغه ای داشته باشند. 
امام جمعه میبد خاطرنشان کرد: در برنامه ششم توسعه 
رویکرد نظام هدایت ۷0 درصد دانشجویان به سمت 
دانشگاه های فنی حرفه ای و مهارتی بود که ۳0 درصد 
تحقق یافته است این در حالی است که در شهرستان 

میبد هم اکنون این آمار بین ۵0 تا ۶۵ درصد است.

امور خیریه تقویت شود و اوقاف درزمینه مسکن و 
اشتغال فعال شود. وی بر الگوسازی های جدید در 
وقف تأکید کرد و گفت: اداره اوقاف باید با الگوسازی 
در قلمروهای جدید و با پشتیبانی در فرهنگ، قرآن، 
آموزش وپرورش، حوزه و دانشگاه ها، فرهنگ جامعه 
را بالا ببرد.عضو مجلس خبرگان رهبری بابیان اینکه 
وقف نهادی است اگر درست همراهی و ساماندهی 
شود می تواند دولت فرهنگی و اقتصادی قوی باشد 
و بسیاری از خلع خای جامعه را پر کند اظهار داشت: 
این امر نیاز به هم افزایی مردم، دستگاه ها و مسئولین 
و ابتکار و خلاقیت درون سازمانی دارد. امام جمعه میبد 
توجه به بقاع را بااهمیت خواند و گفت: نقشه جامع 
در بقاع متبرکه می تواند بقاع را به قطبهای خوب 

اجتماعی و فرهنگی تبدیل کند.

آیت ا... اعرافی در دیدار رئیس دانشگاه فنی حرفه ای استان یزد؛

مشاغل و فعالیت های اجتماعی اقتصادی ضرورتی است که از آن عقبیم

آیت ا... اعرافی در دیدار با مدیرکل و معاونین اداره اوقاف و امور خیریه استان یزد؛

اعتمادسازی در مردم، واقفین و متولیان یک محور باشد
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